
Zarządzenie nr 28/2023 

Starosty Złotowskiego 

z dnia 9 października 2023 roku 

w sprawie przyznania nauczycielom z okazji Dnia Edukacji Narodowej w roku 2023  

Nagrody Starosty Powiatu Złotowskiego 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                  

w Złotowie oraz § 19 pkt 2 i § 22  Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XI/66/2019 Rady Powiatu Złotowskiego  z dnia  09 sierpnia 2019 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych innych składników wynagrodzenia 

oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki przyznawania 

nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Złotowski (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z 2019 r., poz. 7245, ze zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej za rok szkolny 2022/2023 jednorazowe Nagrody Starosty 

Złotowskiego otrzymują następujący nauczyciele: 

  Nazwa szkoły/placówki Imię i nazwisko nauczyciela Kwota  

1. I LO w Złotowie Joanna Wójcik 2.000,00 

2. CKZiU w Złotowie (2 osoby)  Małgorzata Wiśnik 2.000,00 

Izabela Mokrzycka-Wnuk 2.000,00 

3. ZSE w Złotowie Magdalena Gorczyńska 2.000,00 

4. MOS Krajenka Przemysław Szulc 2.000,00 

5. MOW Jastrowie Anna Kabattek 2.000,00 

6. SOS-W w Jastrowiu Dariusz Chilicki 2.000,00 

7. PPP-P w Złotowie Anna Krzywińska-Dolla 2.000,00 

8. POPP w Złotowie Weronika Chałubek 2.000,00 

RAZEM 18.000,00 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Starostwa 

Powiatowego w Złotowie oraz dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Złotowski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


